
UCHWAŁA NR XLVII/367/18
RADY MIASTA GRAJEWO

z dnia 21 lutego 2018 r.

w sprawie przeprowadzenie konsultacji dotyczących projektu zagospodarowania terenu położonego 
w rejonie ulic: Kilińskiego. Ks.J.Popiełuszki, J.Piłsudskiego i Placu Niepodległości w Grajewie.

Na podstawie art. 5a ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.  z 2017 r., 
poz. 1875, zm. poz. 2232, z 2018 r. poz. 130) oraz na podstawie § 2 Uchwały nr XX/132/12 Rady Miasta 
Grajewo z dnia 30 marca 2012 r. w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji 
z mieszkańcami Miasta Grajewo (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2012 r. poz. 1180), na wniosek Burmistrza 
Miasta Grajewo z dnia 13.02.2018 r. uchwala się, co następuje

§ 1. Postanawia się przeprowadzić konsultacje społeczne w przedmiocie projektu zagospodarowania terenu 
położonego w rejonie ulic: Kilińskiego. Ks.J.Popiełuszki, J.Piłsudskiego i Placu Niepodległości w Grajewie.

§ 2. Celem konsultacji społecznych jest zebranie uwag, wniosków, opinii, rekomendacji od 
zainteresowanych osób, organizacji, podmiotów do projektu zagospodarowania terenu położonego w rejonie 
ulic: Kilińskiego. Ks.J.Popiełuszki, J.Piłsudskiego i Placu Niepodległości w Grajewie.

§ 3. Zasięg terytorialny konsultacji to teren miasta Grajewo.  

§ 4. Konsultacje społeczne zostaną przeprowadzone w następujących formach: 

1) otwartego spotkania z mieszkańcami zwanego spotkaniem konsultacyjnym,

2) zgłaszania pisemnych uwag i opinii do projektu aktu będącego przedmiotem konsultacji na formularzu 
konsultacyjnym, którego wzór stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 5. 1. Konsultacje społeczne prowadzone będą w terminie od dnia 1 marca 2018 r. do dnia 15 marca 
2018 r.

2. Szczegółowy termin i miejsce spotkania konsultacyjnego z mieszkańcami zostaną podane do publicznej 
wiadomości co najmniej 7 dni przed datą spotkania za pośrednictwem strony internetowe www.grajewo.pl oraz 
Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miasta Grajewo www.bip.um.grajewo.pl

3. Formularze konsultacyjne będą przyjmowane w formie papierowej w sekretariacie Urzędu Miasta 
Grajewo lub elektronicznej na adres sekretariat@um.grajewo.pl poprzez wypełnienie formularza 
konsultacyjnego.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 7. Uchwała wchodzi w życia z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Miasta

mgr Halina Muryjas-Rząsa

Id: D6D99D15-5167-4614-A71D-EDFF6BA04387. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XLVII/367/18

Rady Miasta Grajewo

z dnia 21 lutego 2018 r.

Formularz konsultacyjny
do projektu zagospodarowania terenu położonego w rejonie ulic: Kilińskiego. Ks.J.Popiełuszki,

J.Piłsudskiego i Placu Niepodległości w Grajewie

DANE PODMIOTU ZGŁASZAJĄCEGO POMYSŁY I UWAGI POTWIERDZENIE

NAZWA I ADRES PODMIOTU

OSOBA ZGŁASZAJĄCA
W IMIENIU ORGANIZACJI

(imię i nazwisko, e-mail, telefon)

pieczęć i podpis osoby
upoważnionej/osób
upoważnionych
do składania oświadczeń woli
w imieniu podmiotu)

LP. TREŚĆ UWAGI/OPINII PROPOZYCJA ZMIAN WRAZ Z UZASADNIENIEM

ADNOTACJE URZĘDOWE

Id: D6D99D15-5167-4614-A71D-EDFF6BA04387. Podpisany Strona 1




